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Pan  

Marek Sprus 

ul. Więźniów Oświęcimia 13/7 

32-600 Oświęcim 

adres korespondencyjny: 

ul. Przemysłowa 1,  

34-325 Łodygowice 

 

Dotyczy: odpowiedzi na wniosek o unieważnienie przetargu 

ograniczonego na dzierżawę Kompleksu Stawów Grojec I znak: 

KRA.WKUZ.GZ.4243.2.2025.ZK Oddział Terenowy w Krakowie, 

województwo Małopolskie, powiat oświęcimski, gmina Oświęcim obręb 

Zaborze, obręb Grojec, 167.7360 ha (Stawy hodowlane – Grojec I).  

 

Szanowny Panie, 

 

W odpowiedzi na Pana pismo dotyczące wniosku o unieważnienie przetargu 

ustnego ograniczonego, przeprowadzonego przez Krajowy Ośrodek 

Wsparcia Rolnictwa, Oddział Terenowy w Krakowie, informujemy, że 

wniosek nie znajduje podstaw do uwzględnienia. 

 

Złożył Pan formalne zastrzeżenia na czynności przetargowe w tym 

niedopuszczenie Pana do udziału w przetargu. Pana zastrzeżenia 

zostały szczegółowo przeanalizowane i rozpatrzone, a stanowisko 

KOWR zostało przedstawione - w terminie wskazanym w przepisach prawa 

– w pisemnej odpowiedzi i na stronie BIP.  

 



W szczególności wyjaśniono, że niedopuszczenie do przetargu wynikało z 

niespełnienia przez Pana określonych w ogłoszeniu warunków udziału. 

Decyzja ta została podjęta na podstawie obiektywnych kryteriów i nie miała 

charakteru uznaniowego ani personalnego, a także była szczegółowo 

wyjaśniona. 

 

Podkreślam, że przetarg został przeprowadzony zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa, w sposób transparentny, z 

poszanowaniem zasady równego traktowania uczestników. Nie zachodziły 

przesłanki, które mogłyby skutkować unieważnieniem przetargu. 

 

Z uwagi na powyższe, brak jest podstaw prawnych i faktycznych do 

unieważnienia przedmiotowego przetargu. Postępowanie przetargowe 

zostało zakończone zgodnie z procedurą, a podniesione przez Pana 

argumenty nie wykazują istnienia rażącego naruszenia prawa ani uchybień 

skutkujących nieważnością przetargu. 

 

 

Jakub Kosek  

Zastępca Dyrektora Oddziału 

/podpis kwalifikowany/ 


